
9. pielikums 
 

Iesniegums atbalsta saņemšanai lauksaimniecībā 
izmantojamam zinātnes projektam _____________. gadā 

Lauku atbalsta dienestam 

Zinātniskā 

institūcija 
  

  (nosaukums, reģistrācijas numurs) 

  
Adrese   

  
Tālruņa numurs, e-pasta 

adrese 
  

  
Lauku atbalsta dienesta klienta reģistrācijas 

numurs 
  

  
Projekta nosaukums   Izpildes termiņš (gadi) 

Projekta vadītājs Zinātniskais grāds 
Projekta izpildē iesaistītās zinātniskās 

institūcijas nosaukums un adrese 

      

  
1. Projekta anotācija (ne vairāk kā 5000 rakstu zīmes): 

1.1. projekta mērķis un sasniedzamā rezultāta praktiskais pielietojums nozares attīstībā 

1.2. darba uzdevumu veikšanas detalizēts izklāsts un laika grafiks 

  
2. Kopējais finansējuma apmērs (euro): 

2.1. nepieciešamais finansējuma apmērs kārtējā gadā 

2.2. finansējuma apmērs pa gadiem (ja izpilde paredzēta vairākus gadus) 

  
3. Projekta izpildītāji: 

3.1. projekta izpildītāju skaits (kopā) 

Zinātniskais 

personāls ar 

zinātnisko grādu 

Zinātniskais personāls bez 

zinātniskā grāda 

Doktoranti, maģistranti, 

studenti 
Tehniskais personāls 

        

3.2. projekta izpildītāju saraksts 

Vārds, uzvārds 
Amats, 

zinātniskais grāds 

Zinātniskā 

institūcija 

Darba slodze 

(procentos) un 

konkrētie 

pienākumi 

Plānotā darba samaksa 

(euro) 

          

https://likumi.lv/wwwraksti/2015/029/59/P9_08.06.2019.DOCX


Darba samaksa izpildītājiem kopā   

  
4. Projekta izpildītāja nozīmīgākie iepriekšējo triju gadu rezultāti ar projektu saistītajā zinātnes nozarē 

4.1. monogrāfijas*, grāmatas   

4.2. publikācijas*, tai skaitā:   

4.2.1. starptautiski citējamos zinātniskajos žurnālos   

4.2.2. nacionālas nozīmes zinātniskajos žurnālos   

4.2.3. zinātniskajos un citos izdevumos   

4.3. starptautisku zinātnisko projektu vadība vai dalība tajos (norādīt 

sadarbības valsti) 
  

4.4. nacionālo zinātnisko projektu īstenošana (trīs sadarbības partneri un 

vairāk) (nosaukums, laikposms) 
  

4.5. pētījumu rezultāti tiks apkopoti un būs publiski pieejami (norādīt 

veidu, piemēram, brošūras, bukleti, publikācijas) 
  

Piezīme. * Nozīmīgāko publikāciju sarakstu, norādot publikāciju nosaukumus, autorus, gadu, žurnāla 

nosaukumu, numuru un lappuses, un starptautisko projektu sarakstu pievieno uz atsevišķām lapām 

4.6. iesniedzēja zinātnes projektā iesaistīto dalībnieku aizstāvētie promocijas darbi konkrētajā zinātnes 

nozarē 

Doktorants 
Promocijas darba 

nosaukums 
Iegūtais grāds Gads 

        

4.7. saņemtie patenti vai apstiprinātie patentu pieteikumi, apstiprinātās tehnoloģijas, saņemtās licences 

(iesniedzēja zinātnes projektā iesaistītie dalībnieki ir piedalījušies to izstrādē vai ieguvē) 

Pilns nosaukums Autori Gads, numurs, valsts 

      

  

5. Projekta īstenošanas izmaksas _________. gadā Euro 
Procenti no 

avansa summas 

5.1. darba samaksa izpildītājiem (kopā un atsevišķi katram izpildītājam)     

5.2. atskaitījumi valsts sociālajai apdrošināšanai     

5.3. izdevumi komandējumiem Latvijas teritorijā un uz ārzemēm (ne 

vairāk kā 15 procentu no kopējām projekta izmaksām) 
    

5.4. atskaitījumi zinātniskās institūcijas infrastruktūras uzturēšanai 

(saimnieciskie izdevumi, telpu īre, elektroenerģija, apkure (ne vairāk kā 
15 procentu no kopējām projekta izmaksām)) 

    

5.5. izdevumi mēraparātu iegādei, īrei un mērījumu veikšanai (norādīt 

pozīcijas un atbilstošās izmaksas) 
    

5.6. pārējās ar zinātnes projekta īstenošanu saistītās izmaksas (norādīt 

pozīcijas un atbilstošās izmaksas) 
    

Projekta izmaksas kopā     

  
6. Informācija par projekta vadītāja un izpildītāju darba slodzi (procentos) citos valsts finansētajos 

projektos 

Vārds, uzvārds Projekta nosaukums 
Slodze 

(procentos) 

Finansējuma 

avots 



        

  
7. Informācija par komandējumu 

Komandējuma mērķis 
Komandēto personu 

skaits 
Komandējuma vieta Izmaksas (euro) 

        

Kopā       

Apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa. 

  

(vārds, uzvārds, paraksts*, datums*) 

  

(Lauku atbalsta dienesta pārstāvja amats, vārds, uzvārds, paraksts, datums, laiks)** 

Piezīmes. 

1. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

2. ** Neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Pētījuma izmaksu tāme 

Projekta 

nosaukums 
  

  
Izpildītājs   

  (juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs) 

  
Adrese   

  
Tālruņa numurs, e-pasta 

adrese 
  

  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas 

numurs 
  

  
Projekta vadītājs Zinātniskais grāds 

  
1. Finansējuma apmērs (euro) 

  
2. Projekta izpildītāji 

2.1. projekta izpildītāju skaits (kopā) 



Zinātniskais personāls ar 

zinātnisko grādu 

Zinātniskais personāls bez 

zinātniskā grāda 

Doktoranti, 

maģistranti un 

studenti 

Tehniskais personāls 

        

2.2. projekta izpildītāju saraksts 

Vārds, uzvārds 

Amats, 

zinātniskais grāds 

(ja ir) 

Zinātniskā 

institūcija 

Darba slodze 

(procentos) un 

pienākumi 

Plānotā darba samaksa 

(A) (euro) un 

nodarbinātība projektā 

(B) (mēnešos), kopā 

(C), (A x B = C) 

          

          

Darba samaksa izpildītājiem kopā   

  

3. Projekta izmaksu (kārtējā gadā) atšifrējums Euro 

Procenti no 

kopējām 

izmaksām 

3.1. darba samaksa izpildītājiem (kopā)     

3.2. atskaitījumi valsts sociālajai apdrošināšanai     

3.3. komandējumu izdevumi – līdz 15 % no kopējām projekta 

izmaksām 
    

3.4. atskaitījumi zinātniskās institūcijas administratīvajām izmaksām 

(infrastruktūras uzturēšanai) (telekomunikāciju pakalpojumi, 

transporta izmaksas, izdevumi par apkuri, elektrību, ūdensapgādi, 

apsaimniekošanas pakalpojumi, kancelejas preces, internets, telpu 

īre/noma, izdevumi projekta administrācijas darbības nodrošināšanai, 

tai skaitā pievienotās vērtības nodokļa segšanai) – līdz 15 % no 

kopējām projekta izmaksām 

    

3.5. izdevumi materiālu un mēraparātu iegādei/īrei, analīžu un 

mērījumu veikšanai (norādīt pozīcijas (piemēram, daudzums/skaits) 

un atbilstošās izmaksas) 

    

3.6. pārējās ar zinātnes projekta īstenošanu saistītās izmaksas – līdz 

15 % no kopējām projekta izmaksām (norādīt pozīcijas un atbilstošās 

izmaksas) 

    

Projekta izmaksas kopā     

  
4. Informācija par projekta vadītāja un izpildītāju darba slodzi (procentos) citos valsts finansētajos 

projektos 

Vārds, uzvārds Projekta nosaukums 
Slodze 

(procentos) 

Finansējuma 

avots 

        

        

  
5. Komandējumi 



Komandējuma mērķis 
Komandējumā nosūtīto 

personu skaits 
Komandējuma vieta 

Izmaksas 

(euro) 

        

        

Kopā       

  
6. Darba uzdevumu veikšanas detalizēts izklāsts un laika grafiks 

Apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa. 

Projekta 

vadītājs 
  

  (vārds, uzvārds, paraksts, datums) 

  
Atbildīgā departamenta 

amatpersona 
  

  (vārds, uzvārds, paraksts, datums) 

 
 
 
 

10. pielikums 
 

 

Nr. 

p.k. 
Vērtēšanas kritērijs 

Punktu 

skaits 

1. Projekta izpildītāja spēja kvalitatīvi īstenot pieteikto projektu (pēdējos trijos gados) 

(maksimālais punktu skaits 45), tai skaitā: 

1.1. pieredze vismaz viena starptautiska projekta vadībā/dalībā 5 

1.2. pieredze vismaz viena nacionālā zinātniskā projekta īstenošanā 

(trīs sadarbības partneri un vairāk) 10 

1.3. vismaz divi izdevumi, kas minēti šo noteikumu 9. pielikuma 4.1. apakšpunktā 10 

1.4. vismaz 10 publikācijas, kas minētas šo noteikumu 9. pielikuma 4.2. apakšpunktā 10 

1.5. ir iesniedzēja komandas dalībnieku aizstāvēti promocijas darbi konkrētajā zinātnes 

nozarē 5 

1.6. ir patenti, tehnoloģijas, licences (iesniedzēja komandas dalībnieki ir piedalījušies 

to izstrādē/ieguvē) 5 

2. Projektā iesaistīto doktoru un maģistru skaits lielāks par trīs 5 

3. Pētījuma rezultāti tiks apkopoti un būs publiski pieejami 5 

https://likumi.lv/ta/id/272094#piel9
https://likumi.lv/ta/id/272094#piel9


4. Projekta īstenošanā iesaistītas dažādu nozaru zinātniskās institūcijas, neskaitot 

projekta iesniedzēju (par katru iesaistīto zinātnisko institūciju piešķir 5 punktus, 

bet ne vairāk kā 15 punktu) 
15 

5. Projekta izmaksu tāmē izdevumi par darba samaksu nepārsniedz 35 procentus no 

kopējām izmaksām 20 

6. Projekta īstenošanā iesaistīti topošie zinātnieki (doktoranti, maģistranti) vai 

studenti 10 

Kopā 100 

7. Vērtējumu var samazināt (kopā par 30 punktiem), ja izpildītājs: 

7.1. iepriekšējos trijos gados saskaņā ar normatīvajiem aktiem par valsts atbalstu 

lauksaimniecībai un tā piešķiršanas kārtību finansēto zinātnisko projektu nav 

īstenojis līgumā noteiktajā laikā 
– 15 

7.2. nav izpildījis līgumā noteiktos darba uzdevumus – 15 

 


